
UCHWAŁA NR 1/8/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.1') oraz § 12 ust. l, 2 13 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXXIW723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co
następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Elżbieta Hermanowska,

2) Maciej Jakubczyk,

3) Katarzyna Kaleta,

4) Wiesław Koza,

5) Dariusz Kozak,

6) Anna Mazur-Kałuża,

7) Natalia Rajtar,

8) Kamila Wojda-Misiuda,

9) Kamil Żurek.

§2.

Do przedmiotu działania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu należą sprawy:

1) edukacji i wychowania dzieci i młodzieży,

2) funkcjonowania instytucji i placówek oświatowych Miasta,

3) współpracy ze środowiskiem akademickim,

4) funkcjonowania bibliotek,

5) działalności kulturalnej i upowszechniania kultury,

6) utrzymania miejskich obiektów kultury,

7) dziedzictwa kulturowego i historycznego, w tym ochrony zabytków,

8) oceny prawidłowości i celowości funkcjonowania jednostek organizacyjnych Miasta, w których
prowadzona jest działalność kulturalna,

9) wypracowywania opinii dotyczących nazewnictwa ulic i placów, lokalizacji pomników i tablic
pamiątkowych,

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688

Id: 4B426879-68FD-438C-AA2A-2421AOFCDD33. Uchwalony Strona l



10) współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność kulturalną i wychowawczą w Mieście,
w tym wspieranie aktywności edukacyjnej i kulturalnej dzieci i młodzieży,

11) funkcjonowania i działalności miejskich instytucji sportowych,

12) oceny stanu i wykorzystania obiektów sportowych,

13) wspierania inicjatyw klubów sportowych w zakresie organizacji imprez sportowych.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kiełce

ilczyński

Id: 4B426879-68FD-438C-AA2A-2421AOFCDD33. Uchwalony Strona 2


